Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичский муниципальный район

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2016                                                                                                         № 41
с. Партизанское

Об утверждении эскиза пандуса с перилами и калькуляции стоимости работ по монтажу пандуса с перилами
1. Утвердить, предоставленный ИП Логвиновым Сергеем Владимировичем ОГРН 309650425700017:

- эскиз пандуса с перилами;

- калькуляцию стоимости работ по монтажу пандуса с перилами.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                               Н.В. Зайчук